kemudian kumpulan sholawat tersebut ditulis dalam satu lembar dan disebut

dengan sholawat Wahidiyah.
16

Pada tanggal 27 Jumadil Akhir 1401 H atau tanggal 2 Mei 1981 M

lembaran Sholawat Wahidiyah yang sudah sempurna kemudian ditulis dengan

huruf al-Qur’an (huruf Arab) diperbaharui dengan susunan yang sudah lengkap

dengan disertai petunjuk cara pengamalannya, Ajaran Wahidiyah dan

keterangan tentang ijazah dari beliau secara mutlak. Susunan dalam Lembaran

Sholawat Wahidiyah seperti itu tidak ada perubahan hingga sekarang.
17

Pada 7 Maret 1989 M bertepatan dengan 29 Rajab 1410 H beliau Syekh

KH. Abdoel Madjid Ma’roef beliau wafat di rumah duka yang berdekatan

dengan Kantor PSW Pusat Kedunglo. Jenazah beliau kemudian dimakamkan

pada hari Rabu Kliwon tanggal 8 Maret 1989/ 30 Rajab 1410 H.
18

Demikian biografi singkat beliau Syekh KH. Abdoel Madjid Ma’roef

dan kronologis sejarah ringkas lahirnya Sholawat Wahidiyah dan ajaran-

ajarannya. Setiap penyempurnaan sudah tentu pasti memiliki sirri-sirri

(rahasia-rahasia) yang tidak diketahui secara pasti. Hanya ada sebagian dari